
 

Dz-11.0021.8.2023 

UCHWAŁA NR LVIII/488/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2024. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr LVII/483/2023 z dnia 10 lipca 2023 roku 
w następujący sposób: 

1. z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Malowanie kuchni i zaplecza kuchennego 
40 000 ZSP nr 17 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Malowanie kuchni i zaplecza kuchennego 
40 000 MCOO/ZSP nr 17 

 
2. z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Rozbudowa monitoringu o klatki schodowe 
40 000 ZSP nr 17 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 



Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Rozbudowa monitoringu o klatki schodowe 
40 000 MCOO/ZSP nr 17 

 
3. z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Doposażenie ogrodu - zestaw rekreacyjny metalowy  
36 500 ZSP nr 17 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Doposażenie ogrodu - zestaw rekreacyjny metalowy  
36 500 MCOO/ZSP nr 17 

 
4. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup nagród rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach 

pikników (Przedszkole nr 32) 

4 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup nagród rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach 

pikników (Przedszkole nr 32) 

4 000 MCOO/ZSP nr 17 

 
5. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup nowości dla biblioteki szkolnej 
1 500 ZSP nr 17 

 
na: 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 -  -

Zakup nowości dla biblioteki szkolnej 
1 500 MCOO/ZSP nr 17 

 
6. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie konkursu "Inscenizacje słowno-muzyczne wg 

twórczości L.J.Kerna" (Przedszkole nr 32) 

1 500 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie konkursu "Inscenizacje słowno-muzyczne wg 

twórczości L.J.Kerna" (Przedszkole nr 32) 

1 500 MCOO/ZSP nr 17 

 
7. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie Pikniku Maltańskiego 
2 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie Pikniku Maltańskiego 
2 000 MCOO/ZSP nr 17 

 
8. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy - środowiskowy 
1 000 ZSP nr 17 

 



na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy - środowiskowy 
1 000 MCOO/ZSP nr 17 

 

9. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy szkół Dzielnicy XI 
2 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy szkół Dzielnicy XI 
2 000 MCOO/ZSP nr 17 

 

10. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej szachowy szkół Dzielnicy XI 
2 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej szachowy szkół Dzielnicy XI 
2 000 MCOO/ZSP nr 17 

 

11. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 



Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dodatkowe zajęcia sportowe - siatkówka dziewcząt 
4 500 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dodatkowe zajęcia sportowe - siatkówka dziewcząt 
4 500 MCOO/ZSP nr 17 

 

12. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup sprzętu sportowego 
5 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup sprzętu sportowego 
5 000 MCOO/ZSP nr 17 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17 znak ZSP-
17-071/126/2023 z dnia 26.07.2023 r. 


